UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 25/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 19 tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 25 NĂM 2023

(Từ ngày 19/6/2023 đến ngày 23/6/2023)

Thứ hai: 19/6/2023

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

14:00

- Hội ý ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa điểm:

Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

- Họp nghe báo cáo kết quả kiểm tra minh chứng điều chỉnh chương

trình Trung cấp Công nghệ KTCB&BQTP năm 2020. Thành phần

mời: Lãnh đạo phòng QLĐT, KT-KĐCL, khoa Y - Dược. Địa điểm:

Phòng họp số 1.  Khoa Y - Dược và phòng QLĐT chuẩn bị nội dung.

                                                                      Thứ ba: 20/6/2023

HT Nguyễn Hữu Văn

PHT Lý Thanh Tùng

9:00

14:30

- Làm việc về dự toán kinh phí kế hoạch điều chỉnh chương trình đào

tạo. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Chiến cùng dự. Địa điểm: Phòng làm

việc của Hiệu trưởng.

- Họp Ban Chấp hành Công đoàn mở rộng. Thành phần mời: Các đ/c

ủy viên BCH, Tổ trưởng, tổ phó các tổ công đoàn, C.Mai Trinh cùng

dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

                                                                      Thứ tư: 21/6/2023

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

9:00

14:00

- Họp bàn về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị gắn kết cơ sở GDNN với

doanh nghiệp năm 2023. Thành phần mời: Đ/c Hạnh, Bùi Thanh Tùng,

Thắng, Thế, Tài, Triết, Liệt, Thành, Diệp Thúy, Mộng Tuấn, Diễm

Thúy, Mai Trinh cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Họp về việc rà soát trang thiết bị gảng dạy ngành Công nghệ thông

tin. Thành phần mời: Đ/c Thượng, Hữu, Vương, Liệt, Chinh cùng dự.

Địa điểm: Phòng họp số 1.

Thứ năm: 22/6/2023

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ sáu: 23/6/2023

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl